
JlHočEsKÁ urulvenzlTA v črsrÝcn suoĚ.;ovlcícH

PEDAGOGlCXÁ FAKULTA

KATEDRA vÝrvnRru É vÝcttovy

Posudek vedoucího magisterské práce

Jméno a příjmení studenta: Aneta,|avorská

Název magisterské práce: Přírodní motivy v tvorbě Josefa Váchala jako inspirační zdroi
pro cyklus autorských grafik

Studijní obor: (VV)n

Titul, jméno a příjmenívedoucího práce: Mgr. Zuzana Duchková, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zalazení: PFJU KVV, odborná asistentka

Hodnocení ma

kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

číselné vyjádření

splnění form ál ních náležitosti kval ifikační práce

vlastní postoje a hodnocení

metodická úroveň zpracování

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah
odborných zdrojů
stylistická a jazyková úroveň

odborná úroveň projektové-/výzkumné- části
práce teo reticko -projekto v é* / výzkum né- (A)
vazba obsahu teoretické části práce na část
praktickou **

odborná úroveň technického provedení praktické
části práce *-

odborná ú roveň výtvarně vyjad řovacích p ro středků
praktické části práce -- (A)

tvůrčí úroveň praktické části práce **

uplatnění práce v praxi / výuce (A)

Celkové hodnocení magisterské práce



Stručné verbální hodnocení magisterské práce:

Hodnotit Předkládanou Práci Anety Javorské z pohledu vedoucí práce je velmisloŽité, nebot jsem měla moŽnost práci ovlivňovat pouze několik málo dní předodevzdáním Práce z dŮvodu p"rronální výměny n. rw. V této souvislosti bude méhodnocení působit spiše jako posudek oponenta, než-li vedoucí prace.Aneta Javorská si zvolila sice velmi zajímavé téma, avšak hodnotit, a především
PochoPit osobnost .|osefa Váchala, bý vyžadovalo mnoho let soustavné práce.Přesto si mYslím,.Ž9. se autorka pokusi'ia inspirovai se jeho díly co možná nejlépe,s ohledem na své Životní zkuŠenosti a náhled na svěi který je přeci jen odlišný.Z tohoto dŮvodu si Praktická část práce zaslouží daleko l"psiio'anocení než částteoretická. V té se bohuŽet studentka dopustila mnoha prohřešků - jak zestYlistického a jazYkového Pohledu (i přes aviiovanou jazykovou korekturu), tak seobsahově velmi Často dotýká záležitostí,.,které nejsou pro stanovené téma prácedŮleŽité a naoPak htavní téma práce - přírodní rnÓtiuy v díle J. Váchala - zůstávajízbytečně stranou.
l pie: tyto výtky doporučuji práci k obhajobě a ještě hodnotím stupněm
velmi dobrý.

Otázky k obhajobě: -

Datum a podpis vedoucího magisterské práce: ]1. ]jll] ::]: )..h- r!r**J

- nehodící se škrtněte

-- vyplňuje se pouze u prakticko-teoretických prací

(A) zvýšený podíl na výsledném hodnocení

W"Hmsfrťakménxf, st wpwfu *,

Sťi.tprt

e
Císelná vyjátjŤ*r,i \1qvni v yjádŤcwí

T}afrril.e,e
A. vttu*w*rÝ

?* |,{, i,i,í,ťi.!* !:l l, ]iťl,,

a 7,0,,Jli,,{

1} 4 liÚvYIn{}vEí-

2


